EcdbumoBa Hatanbsa AHapeeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

n-03

K-03-2021

45-21

47/1-21

47/3-21

47/4-21

47/5-21

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

000 "UeHTp
oLleHKun "2 aBanc"

000 "UeHTp
oLleHkun "daBanc"

000 "UeHTp
oLeHkun "2 aBanc"

000 "UeHTp
oLleHkun "2DaBanc"

000 "UeHTp
oLleHkun "2aBanc"

000 "UeHTp
oLleHkun "D aBanc"

000 "UeHTp
oueHkun "3aBanc"

naTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

07.06.2021

12.05.2021

21.04.2021

01.04.2021

01.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

CBepeHun

EdpnmoBa HaTanba AHOpeeBHa

009213

10.10.2014

06beKT
OLLeHKMU

oLleHKa
OBVXNMOIO
umywecTtsa, Ol

oueHkKa
OBV>XKNMOIO
mMmyuwiecTtsa, O[]

oLeHKa
OBUXXUMOIO
umywecTtsa, Ol

OLleHKa
OBUXXUMOIO
nmyuiectsa, O[]

OoLIeHKa
OBVXNMOT 0O
mmylectsa, O

OLleHKa
OBUXXUMOIO
mmyuiectsa, O[]

OoLleHKa
OBVXNMOT 0
mmyltectsa, O[]

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpaBneHue

OLEeHO4YHOU

AeATeJNIbHOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa



47/6-21

47/14-21

47/20-21

99-21

104-21

115-21

129-21

62-21H

63-21H

127/05/21

79/04/2021

63/03/21

14-21

000 "UeHTp
oueHkn "2pBanc"

000 "UeHTp
oLeHkun "2 aBanc"

000 "UeHTp
oueHkn "2pBanc"

000 "UeHTp
oueHkn "2aBanc"

000 "UeHTp
oueHkn "2 pBanc"

000 "UeHTp
oLeHKN "daBanc"

000 "UeHTp
oLleHKK "DaBanc"

000 "UeHTp
oueHKn "daBanc"

000 "UeHTp
oueHKn "2 pBanc"

000
"ApbakeL+"

000
"Apbakew+"

000
"Apbakew+"

000 "UeHTp
oueHKn "dpBanc"

23.04.2021

20.05.2021

23.04.2021

09.04.2021

04.05.2021

04.05.2021

06.07.2021

06.04.2021

23.04.2021

04.06.2021

20.05.2021

07.04.2021

06.04.2021

OLleHKa
OBVXXKUMOrO
mmyuectsa, O[]

oLleHKa
OBVXNMOT 0O
mmylectsa, O

OLleHKa
OBUXXUMOIO
mmyuiectsa, O

OoLleHKa
OBVXNMOI 0O
mmylectsa, O

oLeHKa
OBVKMMOT0
mmyuwiectsa, O

OoLIeHKa
OBVXNMOT O
mmyutectsa, O

oLeHKa
OBVKMMOTO
mmyuwiectsa, O

KoMMep4eckas
HEeOBUXUMOCTb,
OH

cepsutyT, OH

3eMebHbIN
y4dacTok, OH

3eMeSbHbIN
y4dacTtok, OH

3eMeJbHbIN
y4dacTok, OH

OLIeHKa
HeaOBUXMMOI 0
mmyuectsa, OH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHkKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU



000 3eMeJSibHbll OueHka
91/04/21 24.05.2021 pbIHOYHasA HeRK
"ApbakeL+" y4acTok, OH HeBVXUMOCTU



