Ефимова Наталья Андреевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.											
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Ефимова Наталья Андреевна 009213 10.10.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						Д-03	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	07.06.2021	оценка движимого имущества, ОД	рыночная	Оценка движимого имущества
						K-03-2021	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	12.05.2021	оценка движимого имущества, ОД	рыночная	Оценка движимого имущества
45-21	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	21.04.2021	оценка движимого имущества, ОД	рыночная	Оценка движимого имущества						
47/1-21	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	01.04.2021	оценка движимого имущества, ОД	рыночная	Оценка движимого имущества						
47/3-21	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	01.04.2021	оценка движимого имущества, ОД	рыночная	Оценка движимого имущества						
47/4-21	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	23.04.2021	оценка движимого имущества, ОД	рыночная	Оценка движимого имущества						
47/5-21	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	23.04.2021	оценка движимого имущества, ОД	рыночная	Оценка движимого имущества						

47/6-21	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	23.04.2021	оценка движимого имущества, ОД	рыночная	Оценка движимого имущества
47/14-21	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	20.05.2021	оценка движимого имущества, ОД	рыночная	Оценка движимого имущества
47/20-21	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	23.04.2021	оценка движимого имущества, ОД	рыночная	Оценка движимого имущества
99-21	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	09.04.2021	оценка движимого имущества, ОД	рыночная	Оценка движимого имущества
104-21	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	04.05.2021	оценка движимого имущества, ОД	рыночная	Оценка движимого имущества
115-21	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	04.05.2021	оценка движимого имущества, ОД	рыночная	Оценка движимого имущества
129-21	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	06.07.2021	оценка движимого имущества, ОД	рыночная	Оценка движимого имущества
62-21H	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	06.04.2021	коммерческая недвижимость, ОН	рыночная	Оценка недвижимости
63-21H	000 "Центр оценки "Эдвайс"	23.04.2021	сервитут, ОН	рыночная	Оценка недвижимости
127/05/21	ООО "Арбакеш+"	04.06.2021	земельный участок, ОН	рыночная	Оценка недвижимости
79/04/2021	000 "Арбакеш+"	20.05.2021	земельный участок, ОН	рыночная	Оценка недвижимости
63/03/21	000 "Арбакеш+"	07.04.2021	земельный участок, ОН	рыночная	Оценка недвижимости
14-21	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	06.04.2021	оценка недвижимого имущества, ОН	рыночная	Оценка недвижимости